土 地 の 表 示

委 任 状

令和　　　年　　 　 月　　 　 日

八王子市農業委員会会長　中西　伸夫 　殿

私は 住 所

氏 名 ℡　　　（　　　）

を代理人と定め、下記の通りの権限を委任します。

記

□ 農地法第３条の３第１項の規定による届出書の提出及び受領について

□ 農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出書の提出及び受領について

□ 農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出書の提出及び受領について

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

八王子市 ㎡

土 地 の 所 在 ・ 地 番
地 目

面 積
登 記 簿 現 況

※委任状には届出人（５条の場合は譲受人・譲渡人）全員の署名又は記名が必要です。
（届出人が複数で書ききれない場合は、委任状別紙をお使いください。）
※委任者欄が記名のみの場合、委任者の本人確認書類の写しの提出が必要です。
（提出いただけない場合、受理通知書の交付は行いません。）

（委任者） （委任者）

住 所 住 所

氏 名 氏 名